ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2019 г. № 25-5

О внесении изменений в Порядок назначения руководителей предприятий

государственной формы собственности Донецкой Народной Республики,

заключения и расторжения с ними трудовых договоров, утвержденный

Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики

от 24 апреля 2019 года № 7-3

Руководствуясь статьѐй 47 Закона Донецкой Народной Республики

от 07.08.2015 № 72-IHC «О нормативных правовых актах», Правительство

Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок назначения руководителей предприятий

государственной формы собственности Донецкой Народной Республики,

заключения и расторжения с ними трудовых договоров, утвержденный

Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики

от 24 апреля 2019 года № 7-3 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В Порядке слова «республиканский орган исполнительной власти» во

всех падежах заменить словами «орган исполнительной власти».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко